PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
08. nr. 031 - { 7% 7 Lmé 25.01.2016

Né bazé t& dispozitave t& nenit 13 dhe 58, pika g té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisjen
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”,nr. 28/15, qershor 2008), t& dispozitave
t€ nenit 52, pika g dhe nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. Nr 110 - 391, t&
dt. 25. 022010 dhe nenit 2 t& Vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. Nr 020 - 2289 t& dt. 10.10.2011, Kryetari i Komunés sé&
Prishtinés me 25.01.2016, merr kéts

VENDIM

I MIRATOHET vendimi pér numrin dhe emértimin e drejtorive si organe t&
administratés s&¢ Komunés.

IL. Sipas vendimit t& cekur né pikén I, Komuna e Prishtinés ka kéto drejtori:

Drejtoria e Administratés;

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale;

Drejtoria e Arsimit;

Drejtoria e Kulturés;

Drejtoria e Bujqésisé;

Drejtoria e Financave;

Drejtoria e Pronés;

Drejtoria e Urbanizmit;

. Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t& Kontratave;
10 Drejtoria Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit;
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11. Drejtoria e Kadastrit;
12. Drejtoria e Inspekcionit;
13. Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t& Qéndrueshém;

III. Organizimi, kompetencat dhe pérgjegiésité e drejtorive té cekura né pikén II t& kétij
vendimi do té rregullohen me vendim t& veganté.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij

I'U DOREZOHET
- Drejtorive
- Qendrés pér shérbime me qytetar
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